
ZARZĄDZENIE NR 58 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 roku 

zmieniające zarządzenie nr 174 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

1 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki 

Biologiczne na okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1  

i 2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 174 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 października 

2020 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne na okres od  

1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. dr hab. inż. Andrzej Kasperski prof. UZ;”; 

2. dotychczasowy pkt 5 otrzymuje nr 6; 

3. dotychczasowy pkt 6 otrzymuje nr 7; 

4. pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. dr hab. Beata Machnicka;”; 

5. dotychczasowy pkt 7 otrzymuje nr 9; 

6. dotychczasowy pkt 8 otrzymuje nr 10; 

7. dotychczasowy pkt 9 otrzymuje nr 11; 

8. dotychczasowy pkt 10 otrzymuje nr 12; 

9. dotychczasowy pkt 11 otrzymuje nr 13; 

10. dotychczasowy pkt 12 otrzymuje nr 14; 

11. pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. dr Andżelina Łopińska;”; 

12. pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. dr Julia Nowak-Jary;”; 

13. dotychczasowy pkt 15 otrzymuje nr 17; 

14. pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. dr inż. Iwona Sergiel;”; 

15. dotychczasowy pkt 16 otrzymuje nr 19; 

16. dotychczasowy pkt 17 otrzymuje nr 20; 

17. dotychczasowy pkt 18 otrzymuje nr 21. 

 

 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 skład Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne na okres od 

1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. Beata Gabryś; 

2) prof. dr hab. Grzegorz Gabryś; 

3) prof. dr hab. Leszek Jerzak; 

4) dr hab. Martin Hromada, prof. UZ; 

5) dr hab. inż. Andrzej Kasperski prof. UZ; 

6) dr hab. Federico Morelli, prof. UZ; 

7) dr hab. Bartłomiej Najbar, prof. UZ; 

8) dr hab. Beata Machnicka; 

9) dr Marcin Bocheński; 



10) dr inż. Dżamila Bogusławska; 

11) dr Jan Cichocki; 

12) dr Olaf Ciebiera; 

13) dr Katarzyna Dancewicz; 

14) dr Renata Grochowalska; 

15) dr Andżelina Łopińska; 

16) dr Julia Nowak-Jary; 

17) dr Elżbieta Roland; 

18) dr inż. Iwona Sergiel; 

19) dr inż. Agnieszka Ważna; 

20) dr Anna Wróblewska-Kurdyk; 

21) dr Dmytro Iakushenko. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


